fura feudalis. Capitanus vero dicit se a vediatis dicta iura feda-
dalia, sed simpliciter ipsa curia queris ex predictis an dicta iura feu-
dalia intelliguntur vediatis. Et dicit quod non possit nisi hoc expellere
nisi in venditione vi, prebedentem in ipsa venditione, sed. In ter-
tia capitaneus, sic potest capio pro marchione vel comite vel eti-
as pro aliis inferiori vi, scilicet dicit quinto et fontis extenda est determina-
tio batus, et ad omnes ploras que inseundare possumus de quibus
q[uo]d sensu, pro in primis be[ne]ficiis de capitanio gratia excepti fu-
erant, de iste. Ibi curia. Sabaudi qui teneat feudum ab imperatore vel
rege vel duce comite vel marchione, cu[m] in qualibet istis locis possit
appellare capitanos vi, scilicet. Ibi illiusmodi, et vasallus, qui ibo sit
et differencia sine vasallus sit miles sine no[n] vt glo. in c. s. de sen-
tia col. nō amittit, et dicitur, imperator lobata, euge, papa. Qui benefici
cum dedicit, et secundum se fundi quo d[omi]n[u]m p[ro]faceri vi, scilicet de capitulo, s. p[re]cep-
tua et ibi glo. Ha[bit]a beneficia id est q[uo]d feudum vi, scilicet in qua ca[re]na, sumit
s. h. Ibi curia, q[uo]d appellatur curia, q[uo]d idem importat. Ibi vediatis
Sabaudi cu[m] cōfessu et voluntate domini superioris a quo ille capi-
tanus vendit[ur] recognoscit, q[uo]d alias nō valeret et reverteret ad ip-
sum d[omi]num superior[em] vi, scilicet p[re]b[iti]a, secular[em], p[er] fe[der]am. Ia, de helix, de
nea, et bal, vel ad agnatos vi dicit in s. h. s. que fuit prima causa be-
nit. No[ste]r, q[uo]d in generali seu simpliciter venditione bonorum non com-
prebedentur feuda nisi specialiter exprimatur et nominetur vi hic et i[n]
et generali, s. de feua, s. de tiro, et in glo. s. hic politio. Et p[er] ce-
ratio multiplex, p[er] attingat hic i[n] glo. prima vi, p[er] videlicet, s. p[ro]p[ri]o
q[uo]d uba generalis vediatis si prebedentur nisi solu[m] ea de q[uo]d aciu[m] in
ter p[re]b[iti]as vi, C. de trascac, s. de certa. Hic q[uo]d si videlicet cogitatione p[ro]c
tationis de feudo vediatis et de lodo, folia s[ecundu]m q[uo]d fuerit exp[er]ta venientia
v[er]editatione vi, s. s. transac, cu[m] acquillana et s. de enclis, q[uo]d libertate
Item quia verba ipsius venditionis generalis nō significat feuda.
Unde nō debemus recedere a significacione, sed potius inbertere
vi in, non alter, s. de leali. Item q[uo]d feudum et curia sunt duo per
nitio separata, s. p[er] q[uo]d viu[m] potest stare fine reliquo, et ideo per ven-
ditionem viu[m] non includit venditionem alterius ar. in l. f. C. de pac,
conen, qui sup[er] do, et e[st] locum iusta glo. prima viq[ue] ad vii, et versi con-
tra videatur que hoc viq[ue] ad dictam partem est expedita. Si tu
ultra glo[ri]am attingas alii rōmen et melior[em] q[uo]d dominus sine vas-
alli voluntate non alienat iusta suu[m] q[uo]d bader in feua, seu vasallis ut
supra de lege coram in c. s. Hic eadem et supra quo tempore mil. in c.
vi. Nam siue vasallo potest alienare iusta suu[m] sine licentia dominii
vi infra ita sequit[ur]. Ia et eccl[esi]a dominus fine voluntate vasallis cui-
ad paria indicatur vi late de hoc virtu[m] in vita. Hic eadem in p[ro]p[ri]o
notabilis. Unde nō est verisimile q[uo]d in venditione voluntate includere
fendam ponere se in picalo p[er]dendit illud vendendo ab eo, voluntate
te vasalli cum specialiter nō possit venditoris vi ibi dicit. Sitrem
aut[em] vediatis feudo an intelligantur vendui boves aratra vegetes et
similes vide Bal. in l. f. C. legem. Et si in vendito quo in-
telligat vendita sella ponit Bal. in l. f. c. proponas. C. obliquit.

¶ P. cum gl. prima in dicto vice, cetera videat. Et multo pli citer contra determinationem iuris capitulo, v. q. imo vendita simpliciter curia videat in ceteris venditioni venditum etiam feudum quod probat pluribus rationibus. Et primo per fundam primit ad eam vel saltem coherere vel iusti p[ro]p[ri]e curie tanq[ue] pars ipsius curie ergo cum datione et venditione curie debet transire quia non interligatur in toto tradita curia si de tribus aliquia eius pars propter ipsa dicta probant in creditor. scilicet de act. emp. et f. s. d. f. cui man. est iurisdictio, f. s. d. de except. rei iudi. sicut cum totum. Itē quia ipse vendens est viis verbis generali, vel saltem simpliciter vendendo curias, ergo videlicet omnia vendidisse que non excipiuntur vestiis de except. pluribus. Itē quia dubio debemus portus inter placitum et verba contra videlicet qui potuit aperte declarare proutque q[ui]c[um]q[ue] contra imperio. vi in libatoe co. de contraben. empli sit in plante ipsius venditionis de tribus id quod velut ex dicta venditum quod est ab eiusdilatissimum et incognitissimum quoniam si admitteret ipse venditor ut posset ex venditione generali curie de tribus feudis, eadem ratione posset de tribus alia recta velut domum et aliqd aliquid. Et invidelicet ipsa possit reduci ad nullum quod non est videlicet neq[ue] credendum quod prior vos lassis emere exinde forma art. f. s. d. m. i. t. m. s. f. s. d. et mundi. Et sicut hoc voluit tota ista gl. v. s. f. s. in fine q[ui] altera non solit dicitur contraria, unde solitas finis bal. notabilitarum quod sunt bona q[ui] conseruerunt vendi. et ista includuntur in videtione generali, q[ui] non debet eadem res videro utre ceteri. vi. f. s. d. v. s. cap. vi. q[ui] est eder. Quae sunt bona que non conseruerunt vendi, sicut est locus sacer vel tulis, jo-

Quæ autem, t' em per 30. ann. eam quod datus quoniam, non amittit, ut
dico, et alii qui recognoscunt castri fidei videtur recognoscere ei territorium et iurisdictiones territorio. Et hoc quoniam disputauit
oldra, quia Bal. dissile, piecum arguendo ad pices, id est inclinans in
ea parte, vi non intelligat recognoscere territorium vel iurisdictionem
ne, prout sequitur glo, que hoc disputat. Ixiii. distin. lo doucissimis
modis loquendis vel actus et discutendo aliud interparat ar. eorum
que non tantum in se, sed sicut in h. proprieatis, si de usis. Ex his
infersas ad aliam quoniam tractam p. By. in. ergo si de acquirere
deo, q. vendens omnes possessiones suas habet in castro nō via
decurat videtur iurisdictione quā ibi habebat ratione p. sone. Secundas
firme tenet ar. b. m. c. dicit tamen Bal. s. c. dico, in primis
circa finē q. si potest apparere de intendere datoris aliud dū scueri g.
notata p. Inno. extra de appel. in. de c. l. c. l. Secū in dubio de per
Bar. in. l. quidam, C. b. o. vacu. s. t. ex q. no. Inno. in. p. o. s. u. f.
et d. c. l. c. b. e. d. i. u. r. e. u. debi. orcs. t. p. Jo. in. a. q. d. g. o. n. e. e.
de re u. p. m. Et circa p. l. c. t. a. s. o. n. e. v. i. d. Bal. i. d. l. f. r. r. e. u. v. l.
In q. d. x. l. t. et q. d. x. l. t. d. f. u. r. e. c. e. p. u. t. i. n. p. q. n. e. v. i. d.
Vero qdām baro vendidit mibi quedam p. c. d. i. q. b. q. s. u. l. e. n. b. a.
b. e. d. o. m. o. s. a. d. c. o. l. l. e. g. i. d. p. a. s. l. a. g. i. t. e. v. i. d. e. t. i. n. e. t. i. o. n. e. v. i. s.
f. i. c. q. v. d. e. s. b. a. m. i. b. i. d. i. c. a. p. d. i. n. i. a. i. r. a. q. u. e. i. b. i. b. a. b. e. t. a. b. v. r. u. s. u. l. e. d. i. s. s.
n. e. d. i. d. i. s. s. m. i. b. i. i. r. a. c. o. l. l. g. e. d. i. p. a. s. l. a. g. i. t. Et bal. q. b. d. c. o. n. e.
f. o. m. i. t. u. l. a. p. o. r. a. C. m. a. n. d. a. t. e. p. q. n. o. p. l. c. f. i. c. t. r. i. s. t. r. a. p. p. i. e. t. a.
f. e. n. d. o. u. m. nō i. n. t. i. l. l. g. u. r. t. r. a. n. s. f. a. t. a. i. r. i. s. t. o. n. e. p. a. s. l. a. g. i. t. n. o. t. a. t. a. p.
Inno. in. c. cum ad fedē de resti. poli. Sitamē dominus velet vi
llis dominibus pro colligendo dictum p. a. s. l. a. g. i. t. e. n. t. c. p. d. e. b. e. a. t.
s. o. l. u. r. e. p. e. n. s. i. o. n. e. c. u. n. p. o. p. r. i. e. t. a. s. f. i. t. r. a. n. s. f. a. t. a. i. n. a. l. u. m. f. a. c. i.
i. d. e. z. Inno. in. d. c. t. o. c. e. x. l. i. t. e. r. i. s. a. d. f. i. m. i. l. c. i. t. a. s. i. b. i. b. i. f. u. n. c. e.
a. d. f. i. s. p. e. d. i. s. e. m. e. r. u. i. m. p. i. o. n. e. c. r. e. d. i. t. v. i. nō v. i. d. e. a. t. r. a. n. s. f. u. l. l. s. e. p.
p. d. i. c. t. a. f. a. c. i. t. i. t. p. u. l. a. t. a. s. f. o. v. i. s. i. o. n. s. Vero si sunt plures qui
habeant iurisdictiones in loco an si vna vendit amptum sicut